
ỦY BAN NHÂN DÂN 

    XÃ ĐINH BIÊN 

 

 Số: 35/QĐ-UBND    

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                          

Định Biên, ngày  07 tháng 03 năm 2025 

 

                                                         QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện 

Luật ngân sách; 

Căn cứ Quyết định số 7888/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của UBND huyện 

Định Hóa về việc giao dự toán ngân sách huyện Định Hóa năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 25 tháng 12 năm 2024 của 

HĐND xã Định Biên kỳ họp thứ X khoá XX nhiệm kỳ 2021 - 2026 về việc phê 

chuẩn dự toán thu - chi ngân sách năm 2025, xã Định Biên; 

Căn cứ Quyết định số 1073/QĐ/UBND ngày 04 tháng 3 năm 2025 của 

UBND huyện Định Hoá về việc trích ngân sách năm 2025 bổ sung kinh phí thực 

hiện chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động do 

sắp sếp tổ chức bộ máy, tinh giảm biên chế theo Nghị quyết HĐND tỉnh Thái 

Nguyên và Nghị định số 26/2015/NĐ-CP của Chính phủ. 

 Căn cứ Văn bản số 02/HĐND-VP ngày 07 tháng 3 năm 2025 của Thường 

trực HĐND xã Định Biên về việc nhất trí bổ sung dự toán chi ngân sách xã Định 

Biên năm 2025; 

Theo đề nghị của Bộ phận Tài chính - Kế toán xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2025 cho các khối Đảng, 

chính quyền, ban ngành  đoàn thể thuộc xã Định Biên theo văn bản của HĐND 

xã số tiền là: : 75.788.623 đồng (Bẩy mươi lăm triệu bẩy trăm tám mươi tám 

nghìn sáu trăm hai mươi ba đồng). 

 (Có biểu dự toán chi tiết kèm theo). 

  Điều 2. Các tổ chức Đảng, chính quyền, ban ngành đoàn thể trong xã 

hướng dẫn chỉ đạo kiểm tra  việc thực hiện dự toán ngân sách và các nhiệm vụ 

phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2025. 

 Điều 3. Giao cho Văn phòng UBND, các tổ chức ban ngành Đoàn thể, bộ 

phận tài chính kế toán xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./. 

 

Nơi nhận:                                                         CHỦ TỊCH  

- Đảng ủy;                                                                                                  

- HĐND xã; 

- UBND xã;  

- Kho bạc NN Định Hóa;                     
 - Lưu  VP.                                                                                  

                                                                                           Ma Thịnh Giáp 



Tỉnh: Thái Nguyên 

  

Mẫu biểu số 06 

Huyện: Định Hóa 

 
 

Ban hành kèm theo Thông tư số 

344/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 
năm 2016 của Bộ Tài chính) 

Xã: Định Biên 

  Mã QHNS: 1031885 

 BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2025 
 

(Kèm theo Quyết định số: 35 /QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2025 của UBND 

xã Định Biên) 
 

Chương  Loại Khoản 
Mã  

CTMT 
Diển giải  Dự toán Ghi chú 

819 340 351   Dự toán chi thường xuyên  Đảng ủy 75.788.623 

Quyết định 

1073 ngày 

07/3/2025 

        Cộng 
75.788.623 

  

Tổng dự toán chi ngân sách xã( bằng số):  75.788.623 đ 

  Tổng dự toán chi ngân sách xã( bằng chữ): Bẩy mươi lăm triệu bẩy trăm tám mươi tám nghìn sáu trăm hai mươi ba  

đồng. 

    

                                                       Ngày 07 tháng 3 năm 2025 

Bộ phận tài chính, kế toán xã                                                          TM.UBND XÃ ĐỊNH BIÊN 

    
                                                         CHỦ TỊCH 

       

       

       

       

       Hà Thị Huyền                                                              Ma Thịnh Giáp 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:59:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T11:10:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




